
Classement Général Arrivée Nouste Trail

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [34] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  23:00:06 1:56:06  

2 Bouvier-Gaz Nicolas [168] Team New Balance 65000 SEH 05/04  23:06:07 2:02:07 0:06:01

3 Cuyaubere Johann [67] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:09:48 2:05:48 0:09:42

4 Nedelec Loïc [22] Les Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:10:49 2:06:49 0:10:43

5 Barrucq Florent [109]  64000 SEH 05/04  23:11:39 2:07:39 0:11:33

6 Buffard Sébastien [166] New Balance 09000 SEH 05/04  23:12:23 2:08:23 0:12:17

7 Moulin Alexandre  [148] Les Fusées Du Béarn 64121 SEH 05/04  23:14:55 2:10:55 0:14:49

8 Camidebach Gautier [146] Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:15:43 2:11:43 0:15:37

9 Huret Pascal [5] Csa Etap 64 64140 V1H 05/04  23:16:13 2:12:13 0:16:07

10 Bourrouilh Jerome [52]  64800 SEH 05/04  23:16:30 2:12:30 0:16:24

11 Marquehosse Christophe [110] Pau Pyrénées Aventure 64300 V1H 05/04  23:16:50 2:12:50 0:16:44

12 Prevost Christophe [57] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:17:47 2:13:47 0:17:41

13 Ribeyre Stéphane [121] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:19:40 2:15:40 0:19:34

14 Marques Pascal [30] Les Coureurs Du Soubestre 64410 SEH 05/04  23:19:44 2:15:44 0:19:38

15 Cardin Christophe [19] Billère Triathlon 64320 SEH 05/04  23:20:49 2:16:49 0:20:43

16 Jaureguiberry David [80] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 05/04  23:21:05 2:17:05 0:20:59

17 Boussemart Paul [128] Latribu 64 64510 SEH 05/04  23:21:12 2:17:12 0:21:06

18 Belleau Jean Pierre [142] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:22:02 2:18:02 0:21:56

19 Pauly Jocelyne [155] Xiberotarrak 64000 V1F 05/04  23:22:42 2:18:42 0:22:36

20 Casanova David [124]  65300 SEH 05/04  23:22:49 2:18:49 0:22:43

21
Mouluquet Julien [165] Les Givrés De Nay/tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  23:23:28 2:19:28 0:23:22

22 Amie Vincent [75]  64510 SEH 05/04  23:24:18 2:20:18 0:24:12

23 Espert Sebastien [38] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  23:25:01 2:21:01 0:24:55

24 Harguindeguy Laurent [134] Xiberotarrak 64570 V2H 05/04  23:27:19 2:23:19 0:27:13

25 Dura Olivier [28]  64 SEH 05/04  23:29:02 2:25:02 0:28:56

26 Mailles Hubert [157] Morlaapieds V1H 05/04  23:29:20 2:25:20 0:29:14

27 Burckbuchler Max [59] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  23:29:46 2:25:46 0:29:40

28 Gassan Philippe [3] Les Givrés De La Plaine De Nay 64800 SEH 05/04  23:30:16 2:26:16 0:30:10

29 Lefrançois Guillaume [4] Csa Etap 64 64160 SEH 05/04  23:31:40 2:27:40 0:31:34

30 Bruthiaux émilien [129]  64000 SEH 05/04  23:32:04 2:28:04 0:31:58

31 Laucaigne Sébastien [150] 1000 Pattes Vicquois 64460 SEH 05/04  23:32:06 2:28:06 0:32:00

32 Merceron Stéphane [154]  64230 SEH 05/04  23:32:25 2:28:25 0:32:19

33 Laffitte Laurent [7] Cas Sauvagnon 64230 V1H 05/04  23:32:33 2:28:33 0:32:27

34 Lamazou-Betbeder Nelly [94]  64420 SEF 05/04  23:33:09 2:29:09 0:33:03

35 Savine Jean-Philippe [9] Les Givrés De La Plaine De Nay 64370 V1H 05/04  23:33:40 2:29:40 0:33:34

36 Coudrey Christophe [41]  64121 V2H 05/04  23:34:36 2:30:36 0:34:30

37 Jaffre Stéphane [16] Sauvagnon 64 64230 SEH 05/04  23:35:03 2:31:03 0:34:57

38 Durand Virginie [117]  64990 SEF 05/04  23:35:19 2:31:19 0:35:13

39 Davancens Pascal [145]  64110 V1H 05/04  23:36:05 2:32:05 0:35:59

40 Cazalet Frédéric [152] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SEH 05/04  23:36:09 2:32:09 0:36:03

41 Arresseguet  Thierry [33] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  23:37:04 2:33:04 0:36:58

42 Courau Francois [118]  40220 SEH 05/04  23:37:23 2:33:23 0:37:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Quaglierini Bertrand [167]  84000 SEH 05/04  23:37:37 2:33:37 0:37:31

44 Espert Lucien [108] Canejan Athlétisme 33610 V2H 05/04  23:37:43 2:33:43 0:37:37

45 Bounet Valérie [120]  64800 V1F 05/04  23:37:48 2:33:48 0:37:42

46 Pelay-Lardies Christophe [159]  650 V1H 05/04  23:37:52 2:33:52 0:37:46

47 Velasco Herve [70]  64510 V1H 05/04  23:38:02 2:34:02 0:37:56

48 Roulleaux Patrice [97] Oxypur 64800 V1H 05/04  23:38:11 2:34:11 0:38:05

49 Bergouli Jean Pierre [10]  64320 V1H 05/04  23:38:24 2:34:24 0:38:18

50 Casteignau Eric [111] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 05/04  23:38:35 2:34:35 0:38:29

51 Queyroi Yoann [107] Aigles De Pau 64140 SEH 05/04  23:39:41 2:35:41 0:39:35

52 Cazet David [161] Billére Triathlon 64320 V1H 05/04  23:40:12 2:36:12 0:40:06

53 Rodrigues Reis Romuald [147]  64600 V1H 05/04  23:40:16 2:36:16 0:40:10

54 Ibanez Inaki [78]  64220 SEH 05/04  23:40:32 2:36:32 0:40:26

55 Fumat Michel [105]  64160 V2H 05/04  23:40:45 2:36:45 0:40:39

56 Darribere Isabelle [61] Les Coureurs Du Soubestre 64410 V1F 05/04  23:40:48 2:36:48 0:40:42

57 Hernandez Antoine [39] Soubestre 64 V1H 05/04  23:40:50 2:36:50 0:40:44

58 Guilhempey Julien [81] Pyrénéa Sports 64230 SEH 05/04  23:42:19 2:38:19 0:42:13

59 Runner 169 Runner 169 [169]  SEH 05/04  23:42:22 2:38:22 0:42:16

60 Laussat Pierre [35] Aigles De Pau 64110 V2H 05/04  23:42:29 2:38:29 0:42:23

61 Fontespis Eric [93]  64140 SEH 05/04  23:43:08 2:39:08 0:43:02

62 Carvalho-Horta Bruno [45]  64360 SEH 05/04  23:43:30 2:39:30 0:43:24

63 Bellocq Christophe [44] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  23:43:38 2:39:38 0:43:32

64 Berriex Sylvie [125] Les Aigles De Pau 64400 V1F 05/04  23:44:19 2:40:19 0:44:13

65 Harymbat Julien [162] Baztandarak 64800 SEH 05/04  23:45:10 2:41:10 0:45:04

66 Carpentier Philippe [24] Givrés De La Plaine De Nay 64800 V1H 05/04  23:45:20 2:41:20 0:45:14

67 Pommies Romain [25] Les Givres De Nay 64800 SEH 05/04  23:47:08 2:43:08 0:47:02

68 Abbate Claude [42] Asm Pau 64000 V1H 05/04  23:47:30 2:43:30 0:47:24

69 Lavie Myriam [73] Orthez 64300 V1F 05/04  23:47:36 2:43:36 0:47:30

70 Bellocq Thierry [170]  SEH 05/04  23:48:45 2:44:45 0:48:39

71 Coscat Patrick [139] Morlaapieds 64160 V1H 05/04  23:49:45 2:45:45 0:49:39

72 Talès Gérard [64] Lous Galoupayres 40280 V1H 05/04  23:50:37 2:46:37 0:50:31

73 Guilhou J Marc [26] Biarritz Olympique 64200 V2H 05/04  23:51:07 2:47:07 0:51:01

74 Cantin Alexandra [123]  64800 SEF 05/04  23:51:37 2:47:37 0:51:31

75 Artus Fabien [122] Lourdes Triathlon 64800 V1H 05/04  23:51:40 2:47:40 0:51:34

76 Peladeau Pierre [31] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:52:29 2:48:29 0:52:23

77 Processe Jean-Michel [144]  31700 SEH 05/04  23:52:45 2:48:45 0:52:39

78 Baudon Matthieu [47] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:52:48 2:48:48 0:52:42

79 Nenci Steve [18] Team Nenci Trail 64000 V1H 05/04  23:53:32 2:49:32 0:53:26

80 Chourrout Pourtalet Laurent [151]  64400 SEH 05/04  23:53:37 2:49:37 0:53:31

81 Andre Patrick [135] .. 64160 V1H 05/04  23:54:06 2:50:06 0:54:00

82 Rolos Sébastien [130]  64400 SEH 05/04  23:54:59 2:50:59 0:54:53

83 Dechelette Benoit [55]  64000 SEH 05/04  23:55:11 2:51:11 0:55:05

84 Lassalle Jérôme [2]  64320 V1H 05/04  23:55:49 2:51:49 0:55:43

85 Chassang Benoit [51]  64300 SEH 05/04  23:56:38 2:52:38 0:56:32

86 Saubatte Jean-Luc [116]  64800 V2H 05/04  23:56:42 2:52:42 0:56:36

87 Rey Jean-Pierre [53] Les Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:19 2:53:19 0:57:13

88 Colin Patrick [79] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:21 2:53:21 0:57:15

89 Meissel Laurent [50] Team 64 La Rainette 64000 SEH 05/04  23:58:01 2:54:01 0:57:55

90 Garcia Bertrand [23] Team64-Larainette 64000 V1H 05/04  23:58:03 2:54:03 0:57:57

91 Offer Didier [86] Courir à Fontenilles 31490 V1H 05/04  23:58:06 2:54:06 0:58:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Haristouy Laurent [113] Pau Pyrénées Aventure 64110 V1H 05/04  23:58:28 2:54:28 0:58:22

93 Delquie Thomas [58]  64320 SEH 05/04  23:58:43 2:54:43 0:58:37

94 Dabancens Francis [63] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:58:47 2:54:47 0:58:41

95 Goudy Guillaume [37]  33400 V1H 05/04  23:59:08 2:55:08 0:59:02

96 Laurent Frédéric [95]  64370 SEH 05/04  23:59:57 2:55:57 0:59:51

97 Durvelle Laurent [69] Séméac Olympique 65000 V1H 06/04  00:00:09 2:56:09 1:00:03

98 Dabeaux Henriette [89] Courir à Fontenilles 31470 V3F 06/04  00:00:13 2:56:13 1:00:07

99 Larrousse Aurelie [281] La Tribu 64 64800 SEF 06/04  00:00:29 2:56:29 1:00:23

100 Soubies Pascale [260] La Tribu64 64110 V1F 06/04  00:00:32 2:56:32 1:00:26

101 Cambet Robert [68]  64800 V2H 06/04  00:01:07 2:57:07 1:01:01

102 Labat David [99]  64190 SEH 06/04  00:01:18 2:57:18 1:01:12

103 Godron Jean-Jacques [32]  64000 V2H 06/04  00:01:45 2:57:45 1:01:39

104 Lenoir Dominique [140] Cas 64 64230 V1F 06/04  00:02:20 2:58:20 1:02:14

105 Lenoir Thomas [141] Cas 64 64230 V1H 06/04  00:02:27 2:58:27 1:02:21

106 Ibarrondogaray Bruno [112] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 06/04  00:02:42 2:58:42 1:02:36

107 Lemire Mickaël [115] Pau Pyrénées Aventure 64140 V1H 06/04  00:02:45 2:58:45 1:02:39

108 Etcheverry Gerard [149]  64250 V1H 06/04  00:02:52 2:58:52 1:02:46

109 Barre Julien [137] Optical Center 64320 SEH 06/04  00:03:01 2:59:01 1:02:55

110 Maunas Eric [100]  64570 SEH 06/04  00:03:29 2:59:29 1:03:23

111 Schall Eric [83] Les Morlaapieds 64160 V1H 06/04  00:03:36 2:59:36 1:03:30

112 Bidart Laëtitia [62]  64430 SEF 06/04  00:06:04 3:02:04 1:05:58

113 Sayerce Patrick [101] La Tribu 64 64260 V1H 06/04  00:06:06 3:02:06 1:06:00

114 Francois Jerome [15] Asm Pau 64140 V1H 06/04  00:08:07 3:04:07 1:08:01

115 Mandrou Jean Philippe [13] Mondet 64320 V1H 06/04  00:08:45 3:04:45 1:08:39

116 Poisson Franck [84]  64000 V1H 06/04  00:08:47 3:04:47 1:08:41

117 Encelin Rodolphe [56]  64121 V1H 06/04  00:09:37 3:05:37 1:09:31

118 Pujeau Frederic [333]  64000 SEH 06/04  00:09:54 3:05:54 1:09:48

119 Lafitte Johan [160] Les Givrés De Nay 64800 SEH 06/04  00:10:52 3:06:52 1:10:46

120 Loustau David [29]  64230 SEH 06/04  00:11:09 3:07:09 1:11:03

121 Thelmat Vincent [163]  64510 V1H 06/04  00:11:13 3:07:13 1:11:07

122 Sanchou Lionel [20]  65300 V1H 06/04  00:11:15 3:07:15 1:11:09

123 Bourdeu Jean-Pierre [90]  64800 V3H 06/04  00:12:50 3:08:50 1:12:44

124 Mericam Jean-Bernard [91]  64800 V2H 06/04  00:12:52 3:08:52 1:12:46

125 Dachary Nicolas [132]  31470 SEH 06/04  00:13:44 3:09:44 1:13:38

126 Guitton Pascal [54]  64330 V1H 06/04  00:14:19 3:10:19 1:14:13

127 Mandrou Guylaine [21]  64320 V1F 06/04  00:14:49 3:10:49 1:14:43

128 Antier Serge [156] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 06/04  00:14:51 3:10:51 1:14:45

129 Vincent Yannick [8] Qu Ei Atau 65200 SEH 06/04  00:15:01 3:11:01 1:14:55

130 Abbadie Mathieu [6] Qu'ei Atau 65190 SEH 06/04  00:15:03 3:11:03 1:14:57

131 Larroche Nicolas [92] La Tribu 64 64800 SEH 06/04  00:15:59 3:11:59 1:15:53

132 Jalbert Roland [127] Morlaapieds 64160 V2H 06/04  00:16:24 3:12:24 1:16:18

133 Juhan Mathieu [131]  64400 SEH 06/04  00:16:29 3:12:29 1:16:23

134 Vanhasbrouck Régis [49] Les Aigles De Pau 64000 V2H 06/04  00:16:53 3:12:53 1:16:47

135 Rocher Héléne [46] Pau Pyrénées Aventure 64230 SEF 06/04  00:17:00 3:13:00 1:16:54

136 Reymondaud Frédéric [27]  64 V1H 06/04  00:17:47 3:13:47 1:17:41

137 Grannet Bruno [11]  33000 SEH 06/04  00:18:08 3:14:08 1:18:02

138 Audap Vincent [119]  64800 V1H 06/04  00:20:51 3:16:51 1:20:45

139 Pelay-Lardies Laurence [158]  650 V1F 06/04  00:22:58 3:18:58 1:22:52

140 Andrieux Claude [76]  64510 V1H 06/04  00:24:41 3:20:41 1:24:35

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Caussarieu François [14] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 06/04  00:28:50 3:24:50 1:28:44

142 Picard Vincent [136] La Tribu 64 64510 V1H 06/04  00:29:18 3:25:18 1:29:12

143 Ramalhete Sergio [87] Courir à Fontenilles 31470 SEH 06/04  00:31:39 3:27:39 1:31:33

144 Bruniquel Patrick [102]  31470 V2H 06/04  00:36:08 3:32:08 1:36:02

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [34] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  23:00:06 1:56:06  

2 Bouvier-Gaz Nicolas [168] Team New Balance 65000 SEH 05/04  23:06:07 2:02:07 0:06:01

3 Cuyaubere Johann [67] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:09:48 2:05:48 0:09:42

4 Nedelec Loïc [22] Les Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:10:49 2:06:49 0:10:43

5 Barrucq Florent [109]  64000 SEH 05/04  23:11:39 2:07:39 0:11:33

6 Buffard Sébastien [166] New Balance 09000 SEH 05/04  23:12:23 2:08:23 0:12:17

7 Moulin Alexandre  [148] Les Fusées Du Béarn 64121 SEH 05/04  23:14:55 2:10:55 0:14:49

8 Camidebach Gautier [146] Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:15:43 2:11:43 0:15:37

9 Huret Pascal [5] Csa Etap 64 64140 V1H 05/04  23:16:13 2:12:13 0:16:07

10 Bourrouilh Jerome [52]  64800 SEH 05/04  23:16:30 2:12:30 0:16:24

11 Marquehosse Christophe [110] Pau Pyrénées Aventure 64300 V1H 05/04  23:16:50 2:12:50 0:16:44

12 Prevost Christophe [57] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:17:47 2:13:47 0:17:41

13 Ribeyre Stéphane [121] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:19:40 2:15:40 0:19:34

14 Marques Pascal [30] Les Coureurs Du Soubestre 64410 SEH 05/04  23:19:44 2:15:44 0:19:38

15 Cardin Christophe [19] Billère Triathlon 64320 SEH 05/04  23:20:49 2:16:49 0:20:43

16 Jaureguiberry David [80] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 05/04  23:21:05 2:17:05 0:20:59

17 Boussemart Paul [128] Latribu 64 64510 SEH 05/04  23:21:12 2:17:12 0:21:06

18 Belleau Jean Pierre [142] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:22:02 2:18:02 0:21:56

19 Casanova David [124]  65300 SEH 05/04  23:22:49 2:18:49 0:22:43

20
Mouluquet Julien [165] Les Givrés De Nay/tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  23:23:28 2:19:28 0:23:22

21 Amie Vincent [75]  64510 SEH 05/04  23:24:18 2:20:18 0:24:12

22 Espert Sebastien [38] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  23:25:01 2:21:01 0:24:55

23 Harguindeguy Laurent [134] Xiberotarrak 64570 V2H 05/04  23:27:19 2:23:19 0:27:13

24 Dura Olivier [28]  64 SEH 05/04  23:29:02 2:25:02 0:28:56

25 Mailles Hubert [157] Morlaapieds V1H 05/04  23:29:20 2:25:20 0:29:14

26 Burckbuchler Max [59] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  23:29:46 2:25:46 0:29:40

27 Gassan Philippe [3] Les Givrés De La Plaine De Nay 64800 SEH 05/04  23:30:16 2:26:16 0:30:10

28 Lefrançois Guillaume [4] Csa Etap 64 64160 SEH 05/04  23:31:40 2:27:40 0:31:34

29 Bruthiaux émilien [129]  64000 SEH 05/04  23:32:04 2:28:04 0:31:58

30 Laucaigne Sébastien [150] 1000 Pattes Vicquois 64460 SEH 05/04  23:32:06 2:28:06 0:32:00

31 Merceron Stéphane [154]  64230 SEH 05/04  23:32:25 2:28:25 0:32:19

32 Laffitte Laurent [7] Cas Sauvagnon 64230 V1H 05/04  23:32:33 2:28:33 0:32:27

33 Savine Jean-Philippe [9] Les Givrés De La Plaine De Nay 64370 V1H 05/04  23:33:40 2:29:40 0:33:34

34 Coudrey Christophe [41]  64121 V2H 05/04  23:34:36 2:30:36 0:34:30

35 Jaffre Stéphane [16] Sauvagnon 64 64230 SEH 05/04  23:35:03 2:31:03 0:34:57

36 Davancens Pascal [145]  64110 V1H 05/04  23:36:05 2:32:05 0:35:59

37 Cazalet Frédéric [152] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SEH 05/04  23:36:09 2:32:09 0:36:03

38 Arresseguet  Thierry [33] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  23:37:04 2:33:04 0:36:58

39 Courau Francois [118]  40220 SEH 05/04  23:37:23 2:33:23 0:37:17

40 Quaglierini Bertrand [167]  84000 SEH 05/04  23:37:37 2:33:37 0:37:31

41 Espert Lucien [108] Canejan Athlétisme 33610 V2H 05/04  23:37:43 2:33:43 0:37:37

42 Pelay-Lardies Christophe [159]  650 V1H 05/04  23:37:52 2:33:52 0:37:46

5

http://www.capraid64.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Velasco Herve [70]  64510 V1H 05/04  23:38:02 2:34:02 0:37:56

44 Roulleaux Patrice [97] Oxypur 64800 V1H 05/04  23:38:11 2:34:11 0:38:05

45 Bergouli Jean Pierre [10]  64320 V1H 05/04  23:38:24 2:34:24 0:38:18

46 Casteignau Eric [111] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 05/04  23:38:35 2:34:35 0:38:29

47 Queyroi Yoann [107] Aigles De Pau 64140 SEH 05/04  23:39:41 2:35:41 0:39:35

48 Cazet David [161] Billére Triathlon 64320 V1H 05/04  23:40:12 2:36:12 0:40:06

49 Rodrigues Reis Romuald [147]  64600 V1H 05/04  23:40:16 2:36:16 0:40:10

50 Ibanez Inaki [78]  64220 SEH 05/04  23:40:32 2:36:32 0:40:26

51 Fumat Michel [105]  64160 V2H 05/04  23:40:45 2:36:45 0:40:39

52 Hernandez Antoine [39] Soubestre 64 V1H 05/04  23:40:50 2:36:50 0:40:44

53 Guilhempey Julien [81] Pyrénéa Sports 64230 SEH 05/04  23:42:19 2:38:19 0:42:13

54 Runner 169 Runner 169 [169]  SEH 05/04  23:42:22 2:38:22 0:42:16

55 Laussat Pierre [35] Aigles De Pau 64110 V2H 05/04  23:42:29 2:38:29 0:42:23

56 Fontespis Eric [93]  64140 SEH 05/04  23:43:08 2:39:08 0:43:02

57 Carvalho-Horta Bruno [45]  64360 SEH 05/04  23:43:30 2:39:30 0:43:24

58 Bellocq Christophe [44] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  23:43:38 2:39:38 0:43:32

59 Harymbat Julien [162] Baztandarak 64800 SEH 05/04  23:45:10 2:41:10 0:45:04

60 Carpentier Philippe [24] Givrés De La Plaine De Nay 64800 V1H 05/04  23:45:20 2:41:20 0:45:14

61 Pommies Romain [25] Les Givres De Nay 64800 SEH 05/04  23:47:08 2:43:08 0:47:02

62 Abbate Claude [42] Asm Pau 64000 V1H 05/04  23:47:30 2:43:30 0:47:24

63 Bellocq Thierry [170]  SEH 05/04  23:48:45 2:44:45 0:48:39

64 Coscat Patrick [139] Morlaapieds 64160 V1H 05/04  23:49:45 2:45:45 0:49:39

65 Talès Gérard [64] Lous Galoupayres 40280 V1H 05/04  23:50:37 2:46:37 0:50:31

66 Guilhou J Marc [26] Biarritz Olympique 64200 V2H 05/04  23:51:07 2:47:07 0:51:01

67 Artus Fabien [122] Lourdes Triathlon 64800 V1H 05/04  23:51:40 2:47:40 0:51:34

68 Peladeau Pierre [31] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:52:29 2:48:29 0:52:23

69 Processe Jean-Michel [144]  31700 SEH 05/04  23:52:45 2:48:45 0:52:39

70 Baudon Matthieu [47] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:52:48 2:48:48 0:52:42

71 Nenci Steve [18] Team Nenci Trail 64000 V1H 05/04  23:53:32 2:49:32 0:53:26

72 Chourrout Pourtalet Laurent [151]  64400 SEH 05/04  23:53:37 2:49:37 0:53:31

73 Andre Patrick [135] .. 64160 V1H 05/04  23:54:06 2:50:06 0:54:00

74 Rolos Sébastien [130]  64400 SEH 05/04  23:54:59 2:50:59 0:54:53

75 Dechelette Benoit [55]  64000 SEH 05/04  23:55:11 2:51:11 0:55:05

76 Lassalle Jérôme [2]  64320 V1H 05/04  23:55:49 2:51:49 0:55:43

77 Chassang Benoit [51]  64300 SEH 05/04  23:56:38 2:52:38 0:56:32

78 Saubatte Jean-Luc [116]  64800 V2H 05/04  23:56:42 2:52:42 0:56:36

79 Rey Jean-Pierre [53] Les Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:19 2:53:19 0:57:13

80 Colin Patrick [79] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:21 2:53:21 0:57:15

81 Meissel Laurent [50] Team 64 La Rainette 64000 SEH 05/04  23:58:01 2:54:01 0:57:55

82 Garcia Bertrand [23] Team64-Larainette 64000 V1H 05/04  23:58:03 2:54:03 0:57:57

83 Offer Didier [86] Courir à Fontenilles 31490 V1H 05/04  23:58:06 2:54:06 0:58:00

84 Haristouy Laurent [113] Pau Pyrénées Aventure 64110 V1H 05/04  23:58:28 2:54:28 0:58:22

85 Delquie Thomas [58]  64320 SEH 05/04  23:58:43 2:54:43 0:58:37

86 Dabancens Francis [63] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:58:47 2:54:47 0:58:41

87 Goudy Guillaume [37]  33400 V1H 05/04  23:59:08 2:55:08 0:59:02

88 Laurent Frédéric [95]  64370 SEH 05/04  23:59:57 2:55:57 0:59:51

89 Durvelle Laurent [69] Séméac Olympique 65000 V1H 06/04  00:00:09 2:56:09 1:00:03

90 Cambet Robert [68]  64800 V2H 06/04  00:01:07 2:57:07 1:01:01

91 Labat David [99]  64190 SEH 06/04  00:01:18 2:57:18 1:01:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Godron Jean-Jacques [32]  64000 V2H 06/04  00:01:45 2:57:45 1:01:39

93 Lenoir Thomas [141] Cas 64 64230 V1H 06/04  00:02:27 2:58:27 1:02:21

94 Ibarrondogaray Bruno [112] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 06/04  00:02:42 2:58:42 1:02:36

95 Lemire Mickaël [115] Pau Pyrénées Aventure 64140 V1H 06/04  00:02:45 2:58:45 1:02:39

96 Etcheverry Gerard [149]  64250 V1H 06/04  00:02:52 2:58:52 1:02:46

97 Barre Julien [137] Optical Center 64320 SEH 06/04  00:03:01 2:59:01 1:02:55

98 Maunas Eric [100]  64570 SEH 06/04  00:03:29 2:59:29 1:03:23

99 Schall Eric [83] Les Morlaapieds 64160 V1H 06/04  00:03:36 2:59:36 1:03:30

100 Sayerce Patrick [101] La Tribu 64 64260 V1H 06/04  00:06:06 3:02:06 1:06:00

101 Francois Jerome [15] Asm Pau 64140 V1H 06/04  00:08:07 3:04:07 1:08:01

102 Mandrou Jean Philippe [13] Mondet 64320 V1H 06/04  00:08:45 3:04:45 1:08:39

103 Poisson Franck [84]  64000 V1H 06/04  00:08:47 3:04:47 1:08:41

104 Encelin Rodolphe [56]  64121 V1H 06/04  00:09:37 3:05:37 1:09:31

105 Pujeau Frederic [333]  64000 SEH 06/04  00:09:54 3:05:54 1:09:48

106 Lafitte Johan [160] Les Givrés De Nay 64800 SEH 06/04  00:10:52 3:06:52 1:10:46

107 Loustau David [29]  64230 SEH 06/04  00:11:09 3:07:09 1:11:03

108 Thelmat Vincent [163]  64510 V1H 06/04  00:11:13 3:07:13 1:11:07

109 Sanchou Lionel [20]  65300 V1H 06/04  00:11:15 3:07:15 1:11:09

110 Bourdeu Jean-Pierre [90]  64800 V3H 06/04  00:12:50 3:08:50 1:12:44

111 Mericam Jean-Bernard [91]  64800 V2H 06/04  00:12:52 3:08:52 1:12:46

112 Dachary Nicolas [132]  31470 SEH 06/04  00:13:44 3:09:44 1:13:38

113 Guitton Pascal [54]  64330 V1H 06/04  00:14:19 3:10:19 1:14:13

114 Antier Serge [156] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 06/04  00:14:51 3:10:51 1:14:45

115 Vincent Yannick [8] Qu Ei Atau 65200 SEH 06/04  00:15:01 3:11:01 1:14:55

116 Abbadie Mathieu [6] Qu'ei Atau 65190 SEH 06/04  00:15:03 3:11:03 1:14:57

117 Larroche Nicolas [92] La Tribu 64 64800 SEH 06/04  00:15:59 3:11:59 1:15:53

118 Jalbert Roland [127] Morlaapieds 64160 V2H 06/04  00:16:24 3:12:24 1:16:18

119 Juhan Mathieu [131]  64400 SEH 06/04  00:16:29 3:12:29 1:16:23

120 Vanhasbrouck Régis [49] Les Aigles De Pau 64000 V2H 06/04  00:16:53 3:12:53 1:16:47

121 Reymondaud Frédéric [27]  64 V1H 06/04  00:17:47 3:13:47 1:17:41

122 Grannet Bruno [11]  33000 SEH 06/04  00:18:08 3:14:08 1:18:02

123 Audap Vincent [119]  64800 V1H 06/04  00:20:51 3:16:51 1:20:45

124 Andrieux Claude [76]  64510 V1H 06/04  00:24:41 3:20:41 1:24:35

125 Caussarieu François [14] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 06/04  00:28:50 3:24:50 1:28:44

126 Picard Vincent [136] La Tribu 64 64510 V1H 06/04  00:29:18 3:25:18 1:29:12

127 Ramalhete Sergio [87] Courir à Fontenilles 31470 SEH 06/04  00:31:39 3:27:39 1:31:33

128 Bruniquel Patrick [102]  31470 V2H 06/04  00:36:08 3:32:08 1:36:02
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [155] Xiberotarrak 64000 V1F 05/04  23:22:42 2:18:42  

2 Lamazou-Betbeder Nelly [94]  64420 SEF 05/04  23:33:09 2:29:09 0:10:27

3 Durand Virginie [117]  64990 SEF 05/04  23:35:19 2:31:19 0:12:37

4 Bounet Valérie [120]  64800 V1F 05/04  23:37:48 2:33:48 0:15:06

5 Darribere Isabelle [61] Les Coureurs Du Soubestre 64410 V1F 05/04  23:40:48 2:36:48 0:18:06

6 Berriex Sylvie [125] Les Aigles De Pau 64400 V1F 05/04  23:44:19 2:40:19 0:21:37

7 Lavie Myriam [73] Orthez 64300 V1F 05/04  23:47:36 2:43:36 0:24:54

8 Cantin Alexandra [123]  64800 SEF 05/04  23:51:37 2:47:37 0:28:55

9 Dabeaux Henriette [89] Courir à Fontenilles 31470 V3F 06/04  00:00:13 2:56:13 0:37:31

10 Larrousse Aurelie [281] La Tribu 64 64800 SEF 06/04  00:00:29 2:56:29 0:37:47

11 Soubies Pascale [260] La Tribu64 64110 V1F 06/04  00:00:32 2:56:32 0:37:50

12 Lenoir Dominique [140] Cas 64 64230 V1F 06/04  00:02:20 2:58:20 0:39:38

13 Bidart Laëtitia [62]  64430 SEF 06/04  00:06:04 3:02:04 0:43:22

14 Mandrou Guylaine [21]  64320 V1F 06/04  00:14:49 3:10:49 0:52:07

15 Rocher Héléne [46] Pau Pyrénées Aventure 64230 SEF 06/04  00:17:00 3:13:00 0:54:18

16 Pelay-Lardies Laurence [158]  650 V1F 06/04  00:22:58 3:18:58 1:00:16
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Classement SEF

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamazou-Betbeder Nelly [94]  64420 SEF 05/04  23:33:09 2:29:09  

2 Durand Virginie [117]  64990 SEF 05/04  23:35:19 2:31:19 0:02:10

3 Cantin Alexandra [123]  64800 SEF 05/04  23:51:37 2:47:37 0:18:28

4 Larrousse Aurelie [281] La Tribu 64 64800 SEF 06/04  00:00:29 2:56:29 0:27:20

5 Bidart Laëtitia [62]  64430 SEF 06/04  00:06:04 3:02:04 0:32:55

6 Rocher Héléne [46] Pau Pyrénées Aventure 64230 SEF 06/04  00:17:00 3:13:00 0:43:51

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier-Gaz Nicolas [168] Team New Balance 65000 SEH 05/04  23:06:07 2:02:07  

2 Cuyaubere Johann [67] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:09:48 2:05:48 0:03:41

3 Nedelec Loïc [22] Les Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:10:49 2:06:49 0:04:42

4 Barrucq Florent [109]  64000 SEH 05/04  23:11:39 2:07:39 0:05:32

5 Buffard Sébastien [166] New Balance 09000 SEH 05/04  23:12:23 2:08:23 0:06:16

6 Moulin Alexandre  [148] Les Fusées Du Béarn 64121 SEH 05/04  23:14:55 2:10:55 0:08:48

7 Camidebach Gautier [146] Aigles De Pau 64160 SEH 05/04  23:15:43 2:11:43 0:09:36

8 Bourrouilh Jerome [52]  64800 SEH 05/04  23:16:30 2:12:30 0:10:23

9 Marques Pascal [30] Les Coureurs Du Soubestre 64410 SEH 05/04  23:19:44 2:15:44 0:13:37

10 Cardin Christophe [19] Billère Triathlon 64320 SEH 05/04  23:20:49 2:16:49 0:14:42

11 Jaureguiberry David [80] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 05/04  23:21:05 2:17:05 0:14:58

12 Boussemart Paul [128] Latribu 64 64510 SEH 05/04  23:21:12 2:17:12 0:15:05

13 Casanova David [124]  65300 SEH 05/04  23:22:49 2:18:49 0:16:42

14
Mouluquet Julien [165] Les Givrés De Nay/tri Trail Coaching

64800
SEH 05/04  23:23:28 2:19:28 0:17:21

15 Amie Vincent [75]  64510 SEH 05/04  23:24:18 2:20:18 0:18:11

16 Espert Sebastien [38] La Tribu 64 64800 SEH 05/04  23:25:01 2:21:01 0:18:54

17 Dura Olivier [28]  64 SEH 05/04  23:29:02 2:25:02 0:22:55

18 Gassan Philippe [3] Les Givrés De La Plaine De Nay 64800 SEH 05/04  23:30:16 2:26:16 0:24:09

19 Lefrançois Guillaume [4] Csa Etap 64 64160 SEH 05/04  23:31:40 2:27:40 0:25:33

20 Bruthiaux émilien [129]  64000 SEH 05/04  23:32:04 2:28:04 0:25:57

21 Laucaigne Sébastien [150] 1000 Pattes Vicquois 64460 SEH 05/04  23:32:06 2:28:06 0:25:59

22 Merceron Stéphane [154]  64230 SEH 05/04  23:32:25 2:28:25 0:26:18

23 Jaffre Stéphane [16] Sauvagnon 64 64230 SEH 05/04  23:35:03 2:31:03 0:28:56

24 Cazalet Frédéric [152] Vélo Club Pau Béarn Les Isards 64160 SEH 05/04  23:36:09 2:32:09 0:30:02

25 Courau Francois [118]  40220 SEH 05/04  23:37:23 2:33:23 0:31:16

26 Quaglierini Bertrand [167]  84000 SEH 05/04  23:37:37 2:33:37 0:31:30

27 Queyroi Yoann [107] Aigles De Pau 64140 SEH 05/04  23:39:41 2:35:41 0:33:34

28 Ibanez Inaki [78]  64220 SEH 05/04  23:40:32 2:36:32 0:34:25

29 Guilhempey Julien [81] Pyrénéa Sports 64230 SEH 05/04  23:42:19 2:38:19 0:36:12

30 Runner 169 Runner 169 [169]  SEH 05/04  23:42:22 2:38:22 0:36:15

31 Fontespis Eric [93]  64140 SEH 05/04  23:43:08 2:39:08 0:37:01

32 Carvalho-Horta Bruno [45]  64360 SEH 05/04  23:43:30 2:39:30 0:37:23

33 Harymbat Julien [162] Baztandarak 64800 SEH 05/04  23:45:10 2:41:10 0:39:03

34 Pommies Romain [25] Les Givres De Nay 64800 SEH 05/04  23:47:08 2:43:08 0:41:01

35 Bellocq Thierry [170]  SEH 05/04  23:48:45 2:44:45 0:42:38

36 Peladeau Pierre [31] Les Aigles De Pau 64000 SEH 05/04  23:52:29 2:48:29 0:46:22

37 Processe Jean-Michel [144]  31700 SEH 05/04  23:52:45 2:48:45 0:46:38

38 Baudon Matthieu [47] Les Givrés De Nay 64800 SEH 05/04  23:52:48 2:48:48 0:46:41

39 Chourrout Pourtalet Laurent [151]  64400 SEH 05/04  23:53:37 2:49:37 0:47:30

40 Rolos Sébastien [130]  64400 SEH 05/04  23:54:59 2:50:59 0:48:52

41 Dechelette Benoit [55]  64000 SEH 05/04  23:55:11 2:51:11 0:49:04

42 Chassang Benoit [51]  64300 SEH 05/04  23:56:38 2:52:38 0:50:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Meissel Laurent [50] Team 64 La Rainette 64000 SEH 05/04  23:58:01 2:54:01 0:51:54

44 Delquie Thomas [58]  64320 SEH 05/04  23:58:43 2:54:43 0:52:36

45 Laurent Frédéric [95]  64370 SEH 05/04  23:59:57 2:55:57 0:53:50

46 Labat David [99]  64190 SEH 06/04  00:01:18 2:57:18 0:55:11

47 Barre Julien [137] Optical Center 64320 SEH 06/04  00:03:01 2:59:01 0:56:54

48 Maunas Eric [100]  64570 SEH 06/04  00:03:29 2:59:29 0:57:22

49 Pujeau Frederic [333]  64000 SEH 06/04  00:09:54 3:05:54 1:03:47

50 Lafitte Johan [160] Les Givrés De Nay 64800 SEH 06/04  00:10:52 3:06:52 1:04:45

51 Loustau David [29]  64230 SEH 06/04  00:11:09 3:07:09 1:05:02

52 Dachary Nicolas [132]  31470 SEH 06/04  00:13:44 3:09:44 1:07:37

53 Vincent Yannick [8] Qu Ei Atau 65200 SEH 06/04  00:15:01 3:11:01 1:08:54

54 Abbadie Mathieu [6] Qu'ei Atau 65190 SEH 06/04  00:15:03 3:11:03 1:08:56

55 Larroche Nicolas [92] La Tribu 64 64800 SEH 06/04  00:15:59 3:11:59 1:09:52

56 Juhan Mathieu [131]  64400 SEH 06/04  00:16:29 3:12:29 1:10:22

57 Grannet Bruno [11]  33000 SEH 06/04  00:18:08 3:14:08 1:12:01

58 Ramalhete Sergio [87] Courir à Fontenilles 31470 SEH 06/04  00:31:39 3:27:39 1:25:32

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [155] Xiberotarrak 64000 V1F 05/04  23:22:42 2:18:42  

2 Bounet Valérie [120]  64800 V1F 05/04  23:37:48 2:33:48 0:15:06

3 Darribere Isabelle [61] Les Coureurs Du Soubestre 64410 V1F 05/04  23:40:48 2:36:48 0:18:06

4 Berriex Sylvie [125] Les Aigles De Pau 64400 V1F 05/04  23:44:19 2:40:19 0:21:37

5 Lavie Myriam [73] Orthez 64300 V1F 05/04  23:47:36 2:43:36 0:24:54

6 Soubies Pascale [260] La Tribu64 64110 V1F 06/04  00:00:32 2:56:32 0:37:50

7 Lenoir Dominique [140] Cas 64 64230 V1F 06/04  00:02:20 2:58:20 0:39:38

8 Mandrou Guylaine [21]  64320 V1F 06/04  00:14:49 3:10:49 0:52:07

9 Pelay-Lardies Laurence [158]  650 V1F 06/04  00:22:58 3:18:58 1:00:16

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffaille Denis [34] Les Aigles De Pau 64 V1H 05/04  23:00:06 1:56:06  

2 Huret Pascal [5] Csa Etap 64 64140 V1H 05/04  23:16:13 2:12:13 0:16:07

3 Marquehosse Christophe [110] Pau Pyrénées Aventure 64300 V1H 05/04  23:16:50 2:12:50 0:16:44

4 Prevost Christophe [57] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:17:47 2:13:47 0:17:41

5 Ribeyre Stéphane [121] Les Givrés De Nay 64800 V1H 05/04  23:19:40 2:15:40 0:19:34

6 Mailles Hubert [157] Morlaapieds V1H 05/04  23:29:20 2:25:20 0:29:14

7 Burckbuchler Max [59] Les Aigles De Pau 64000 V1H 05/04  23:29:46 2:25:46 0:29:40

8 Laffitte Laurent [7] Cas Sauvagnon 64230 V1H 05/04  23:32:33 2:28:33 0:32:27

9 Savine Jean-Philippe [9] Les Givrés De La Plaine De Nay 64370 V1H 05/04  23:33:40 2:29:40 0:33:34

10 Davancens Pascal [145]  64110 V1H 05/04  23:36:05 2:32:05 0:35:59

11 Arresseguet  Thierry [33] Les Givres De Nay 64800 V1H 05/04  23:37:04 2:33:04 0:36:58

12 Pelay-Lardies Christophe [159]  650 V1H 05/04  23:37:52 2:33:52 0:37:46

13 Velasco Herve [70]  64510 V1H 05/04  23:38:02 2:34:02 0:37:56

14 Roulleaux Patrice [97] Oxypur 64800 V1H 05/04  23:38:11 2:34:11 0:38:05

15 Bergouli Jean Pierre [10]  64320 V1H 05/04  23:38:24 2:34:24 0:38:18

16 Casteignau Eric [111] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 05/04  23:38:35 2:34:35 0:38:29

17 Cazet David [161] Billére Triathlon 64320 V1H 05/04  23:40:12 2:36:12 0:40:06

18 Rodrigues Reis Romuald [147]  64600 V1H 05/04  23:40:16 2:36:16 0:40:10

19 Hernandez Antoine [39] Soubestre 64 V1H 05/04  23:40:50 2:36:50 0:40:44

20 Bellocq Christophe [44] La Tribu 64 64800 V1H 05/04  23:43:38 2:39:38 0:43:32

21 Carpentier Philippe [24] Givrés De La Plaine De Nay 64800 V1H 05/04  23:45:20 2:41:20 0:45:14

22 Abbate Claude [42] Asm Pau 64000 V1H 05/04  23:47:30 2:43:30 0:47:24

23 Coscat Patrick [139] Morlaapieds 64160 V1H 05/04  23:49:45 2:45:45 0:49:39

24 Talès Gérard [64] Lous Galoupayres 40280 V1H 05/04  23:50:37 2:46:37 0:50:31

25 Artus Fabien [122] Lourdes Triathlon 64800 V1H 05/04  23:51:40 2:47:40 0:51:34

26 Nenci Steve [18] Team Nenci Trail 64000 V1H 05/04  23:53:32 2:49:32 0:53:26

27 Andre Patrick [135] .. 64160 V1H 05/04  23:54:06 2:50:06 0:54:00

28 Lassalle Jérôme [2]  64320 V1H 05/04  23:55:49 2:51:49 0:55:43

29 Garcia Bertrand [23] Team64-Larainette 64000 V1H 05/04  23:58:03 2:54:03 0:57:57

30 Offer Didier [86] Courir à Fontenilles 31490 V1H 05/04  23:58:06 2:54:06 0:58:00

31 Haristouy Laurent [113] Pau Pyrénées Aventure 64110 V1H 05/04  23:58:28 2:54:28 0:58:22

32 Goudy Guillaume [37]  33400 V1H 05/04  23:59:08 2:55:08 0:59:02

33 Durvelle Laurent [69] Séméac Olympique 65000 V1H 06/04  00:00:09 2:56:09 1:00:03

34 Lenoir Thomas [141] Cas 64 64230 V1H 06/04  00:02:27 2:58:27 1:02:21

35 Ibarrondogaray Bruno [112] Pau Pyrénées Aventure 64320 V1H 06/04  00:02:42 2:58:42 1:02:36

36 Lemire Mickaël [115] Pau Pyrénées Aventure 64140 V1H 06/04  00:02:45 2:58:45 1:02:39

37 Etcheverry Gerard [149]  64250 V1H 06/04  00:02:52 2:58:52 1:02:46

38 Schall Eric [83] Les Morlaapieds 64160 V1H 06/04  00:03:36 2:59:36 1:03:30

39 Sayerce Patrick [101] La Tribu 64 64260 V1H 06/04  00:06:06 3:02:06 1:06:00

40 Francois Jerome [15] Asm Pau 64140 V1H 06/04  00:08:07 3:04:07 1:08:01

41 Mandrou Jean Philippe [13] Mondet 64320 V1H 06/04  00:08:45 3:04:45 1:08:39

42 Poisson Franck [84]  64000 V1H 06/04  00:08:47 3:04:47 1:08:41

43 Encelin Rodolphe [56]  64121 V1H 06/04  00:09:37 3:05:37 1:09:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Thelmat Vincent [163]  64510 V1H 06/04  00:11:13 3:07:13 1:11:07

45 Sanchou Lionel [20]  65300 V1H 06/04  00:11:15 3:07:15 1:11:09

46 Guitton Pascal [54]  64330 V1H 06/04  00:14:19 3:10:19 1:14:13

47 Antier Serge [156] Pau Pyrénées Aventure 64000 V1H 06/04  00:14:51 3:10:51 1:14:45

48 Reymondaud Frédéric [27]  64 V1H 06/04  00:17:47 3:13:47 1:17:41

49 Audap Vincent [119]  64800 V1H 06/04  00:20:51 3:16:51 1:20:45

50 Andrieux Claude [76]  64510 V1H 06/04  00:24:41 3:20:41 1:24:35

51 Picard Vincent [136] La Tribu 64 64510 V1H 06/04  00:29:18 3:25:18 1:29:12

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Belleau Jean Pierre [142] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:22:02 2:18:02  

2 Harguindeguy Laurent [134] Xiberotarrak 64570 V2H 05/04  23:27:19 2:23:19 0:05:17

3 Coudrey Christophe [41]  64121 V2H 05/04  23:34:36 2:30:36 0:12:34

4 Espert Lucien [108] Canejan Athlétisme 33610 V2H 05/04  23:37:43 2:33:43 0:15:41

5 Fumat Michel [105]  64160 V2H 05/04  23:40:45 2:36:45 0:18:43

6 Laussat Pierre [35] Aigles De Pau 64110 V2H 05/04  23:42:29 2:38:29 0:20:27

7 Guilhou J Marc [26] Biarritz Olympique 64200 V2H 05/04  23:51:07 2:47:07 0:29:05

8 Saubatte Jean-Luc [116]  64800 V2H 05/04  23:56:42 2:52:42 0:34:40

9 Rey Jean-Pierre [53] Les Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:19 2:53:19 0:35:17

10 Colin Patrick [79] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 05/04  23:57:21 2:53:21 0:35:19

11 Dabancens Francis [63] Les Givrés De Nay 64800 V2H 05/04  23:58:47 2:54:47 0:36:45

12 Cambet Robert [68]  64800 V2H 06/04  00:01:07 2:57:07 0:39:05

13 Godron Jean-Jacques [32]  64000 V2H 06/04  00:01:45 2:57:45 0:39:43

14 Mericam Jean-Bernard [91]  64800 V2H 06/04  00:12:52 3:08:52 0:50:50

15 Jalbert Roland [127] Morlaapieds 64160 V2H 06/04  00:16:24 3:12:24 0:54:22

16 Vanhasbrouck Régis [49] Les Aigles De Pau 64000 V2H 06/04  00:16:53 3:12:53 0:54:51

17 Bruniquel Patrick [102]  31470 V2H 06/04  00:36:08 3:32:08 1:14:06

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabeaux Henriette [89] Courir à Fontenilles 31470 V3F 06/04  00:00:13 2:56:13  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourdeu Jean-Pierre [90]  64800 V3H 06/04  00:12:50 3:08:50  

2 Caussarieu François [14] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 06/04  00:28:50 3:24:50 0:16:00

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Nouste Trail05/04/2014 - 06/04/2014
Distance: 25   D+: 434

Non classés V4H
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